
Nj '"'Ĺ' .h GE ÉÄ<Ľ Kj'^("

objednatel Cenová nabídka č.: .2023
hotovitel: kalkulace je orientační

Ladislav Vytvar datum vyhotoveni: 0.0.2022
Bobkova 704
198 00 Praha 9 mna č.: 1/1

" . akce:lCO: 49270117 ZŠ Ladislava Coňka
DIČ:
tel.: popis prací

.%

0

objednatel Cenová nabídka č.: .2023
hotovitel: kalkulace je orientační

Ladislav Vytvar datum vyhotoveni: 0.0.2022
Bobkova 704
198 00 Praha 9 mna č.: 1/1

" . akce:lCO: 49270117 ZŠ Ladislava Coňka
DIČ:
tel.: popis prací
Č.ú.2170801002 /5500

renovace 1 pp
p.č. popis práce MJ množství cena za MJ cena celkem

1 Osekání stávající omítky m2 6,00 120,00 KČ 720,00 KČ
2 Zazdívání šliců + drobné opravy 900,00 KČ
3 Penetrační nátěr m2 103,00 20,00 KČ 2 060,00 KČ
4 Štuková omítka m2 83,00 175,00 KČ 14 525,00 KČ
5 Malba m2 103,00 50,00 KČ 5 150,00 KČ
6 Zakrýváni + oblepováni 500,00 KČ
7 škrábáni malbý + omítky nesoudržné m2 54,00 40,00 KČ 2 160,00 KČ
8 rovnáni stěn lepidlem m2 54,00 165,00 KČ 8 910,00 KČ
9 jádrová omítka m2 6,00 275,00 KČ 1 650,00 KČ
10
11
12 Materiál:
13 Cihla dutá ks 2,00 15,00 KČ 30,00 KČ
14 jádrová omítka PCI ks 6,00 140,00 KČ 840,00 KČ

.15 štuková omítka ks 7,00 217,00 Kč 1 302,00 Kč
16 Stěrkové lepidlo ks 4,00 249,00 KČ 1 519,00 KČ
17 Penetrace L 201 89,00 KČ 1 780,00 KČ
18 Zakrývací materiál 980,00 KČ
19 Pytle na suť ks 8ks 25,00 KČ 200,00 KČ
20 PRYMALEX PLUS hobok ks 1,00 1680 kC 1 680,00 KČ
21 Odvoz suti 1 280,00 KČ
22 Doprava včetně materiálu kpl 5 000,00 KČ
23
24
25
26 Manipulace s materiálem % 10,00 51 186,00 KČ 5 118,60 KČ
27 VRN % 2,50 56 304,60 Kč 1 407,62 Kč
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
39 záloha ve výši 60 % musí být být připsána celkem bez DPH 57 712,22 KČ
40 alespoň 2 pracovni dny před nástupem záloha 2b 000,00 Kc
41 (VRN)- administrativa, spotřební materiál doplatek 29 712,22 KČ

za zhotovitele (razítko a podpis): za objednatele převzal (razítko a podpis):
vypracoval, vyřizuje: LADISLAV VYTVARZEDNiC.KÉ PRÁCE . "

r.rj 7Cµ4i:"' 7 · .
vyř|zule· Ladislav Výt"' 198 00 , l g, Cér MOSt ZAKLADNI ŠKOLA °SNICE

" ' Ladts|ava Coňka O,'lCů. 70 1 1 l l 142 00 Praha 4 .Pleni ,j

P

" ",

,

í ", "" Ĺ"'

u

b

?

.

l

0

.



xtura-daňový doklad

Oodavatel:
Ladislav Vytvar IČO: 49270117 Faktura - daňový doklad číslo: 8/23
Bobkova 704 DIČ: Druh dodávky (kód)
198 00 Praha 9 Konstantní symbol:

Variabilní sýmbol:
Peněžní ústav: 5500 Odběratel:
číslo účtu: 2170801002

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PÍSNICE
sp.symbol : Ladislava Coňka 40

142 00 Praha Libuš-Pisnice

Konečný příjemce: IČO: 60 437 936
DIČ:

Den splatnosti: 27.07.2023
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení faktury: 24.07.2023

Text faktury:

fakturuji Vám za stavební úpravy na akci: ZÁKLADNÍ ŠKOLA PÍSNICE
Ladislava Coňka 40

Vám účtuji částku: 57 700 Kč
záloha 2oz3 Scj"' O32_ 28 000 KČ
doplatek 29 700 Kč

iVčetně materiálu a dopravy

Neplátce DPH:

Celkem 29 700,00 KČ
Převzal:

vyřizuje: LADISLAV VYTVAR
Telefon: ZEDNICKÉ PRÁCE

,Bobkova 704/37 l'}
Při platbě faktury hradí veškeré poplatky spojené s platbou odesilateL Ram%pmdpi$, Černý M '
Při nedodrženi platebních podmínek účtujme Úroky z prodlení dle platných právních předpisů : jQ; 492 7Č) :17

d

ZAÚČTOVÁNO

ameS* ®

DOŠLO DNE' 24 OZ 2023

tj,('. 23c'


